（第 19回奈良県会員の会例会）臨時総会議事録

記録日： 2015年 3月 28日

    記録者：中西 直己

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2015年 3月 28日（土） 18：15〜20:00

開催場所 大和郡山中央公民館 3階 音楽室

出席者
中西直己 中西春代 田中昌明 藤井良真 井門 晃 宮奥淳司 佐々岡弘昭 倉

田智史

議事 1） 任意団体から支部への移行の決議

任意団体 会員の会から全国古民家再生協会

奈良支部への移行については参加者全員

異議なし

2） 一般会員と事業者会員について

オブザーバー的な会員の方については、

一般会員のまま移行

事業者会員に関しては、即答は得られず

理由としては、設計事務所、不動産関係および

工務店の一社員、職方さんゆえに事業者会員と

しての資格の取り扱い範囲をどこまで広げて

よいのか

3） ３月度の例会報告事項

4） 学習プログラム

書院と数寄屋について

庭について

重要文化財制度について

版築について

報告及び決定事項 地区会員大会について

滋賀県古民家再生協会 主催 ５月９日

事業者会員についてはできるだけ早く返答を

欠席者には再度連絡します。

次月開催日時 2015年 4月 25日（土）  18：00〜20:00

次月開催場所 大和郡山市中央公民館（三の丸会館）

次月議事内容 1. 事業者団体登録に向けての進捗状況の報告

2. 学習プログラム